別記
第２号様式（第７条関係）

鹿児島県農林水産物等の輸出に係るロゴマーク等使用内容変更届出書

年　　月　　日

　鹿児島県知事　様

住所
団体等名
代表者　職
氏名

　　年　月　日付けで許可を受けた内容について，下記の通り内容を変更したいので，鹿児島県農林水産物等の輸出に係るロゴマーク等使用取扱規程第７条第１項の規定により届け出ます。

記

	項目
	前回届出内容
※　該当部分のみ記載
	変更する内容

【問合せ先・申請書提出先】
鹿児島県農政部かごしまの食輸出・ブランド戦略室
〒890－8577　鹿児島県鹿児島市鴨池新町10－1
TEL：099－286－3095　　FAX：099－286－5587
Mail：yusyutsu@pref.kagoshima.lg.jp

[bookmark: _GoBack]